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Tomas Blazek w 2-Packu Wybierz
swój smak ! - kulki proteinowe w
dwupaku

Cena 279,80 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 4696 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Producent Tomas Blazek

Opis produktu
Tomas Blazek w 2-Packu Wybierz swój smak ! - kulki proteinowe

WYBIERZ DWA DOWOLNE OPAKOWANIA 10KG KULEK, A PRZESYŁKĘ OTRZYMASZ GRATIS

PRODUKT OBJĘTY DARMOWĄ DOSTAWĄ TYLKO DLA ZAREJESTROWANYCH i ZALOGOWANYCH
KLIENTÓW.

Mamy zaszczyt przedstawić Wam kulki, nad którymi pracowaliśmy przez ostatnie lata. Efekt przerósł nasze oczekiwania bo
udało się stworzyć kulki w bardzo przystępnej cenie i do tego niezwykle skuteczne. I to się nam udało!
Ale od początku:

Głównym celem było stworzenie kulki proteinowej o działaniu natychmiastowym w najlepszej możliwej cenie, aby była ona
dostępna dla wszystkich. Najważniejsza była dla nas cena zakupu, żeby nie nakładała na wędkarza chcącego sypać sporo
żadnych ograniczeń. Wielu wędkarzy uważa, że tanie kulki proteinowe są kiepskiej jakości, a te dużo droższe dobrej jakości.
Zależy to jednak od konkretnego produktu i możliwości produkcyjnych producenta. Nasze doświadczenie pozwoliło nam na
produkcję tanich i jednocześnie wysokiej jakości kulek proteinowych, z których jesteśmy dumni. Dzięki zakupom surowców w
dużych ilościach oraz nowej, nowoczesnej linii produkcyjnej jesteśmy w stanie znacząco obniżyć koszty całego procesu
produkcyjnego, niezależnie od tego, czy chodzi o same surowce, pracę ludzką czy energię.
Nasza obecna zdolność produkcyjna to 15 ton kulek na dobę. Wszystkie te czynniki umożliwiły pojawienie się tej wspaniałej
kulki proteinowej.

Nasz kulka zaczyna działać natychmiast po wrzuceniu do wody i uwalnia sygnał pokarmowy na sporym obszarze.
Powierzchnia kulek zaczyna się rozpuszczać, co czyni ją jeszcze bardziej atrakcyjną dla ryb. Czas rozpadu kulek po wrzuceniu
do wody wynosi od 8 do 12 godzin, w zależności od średnicy kulki, temperatury wody, prądu i aktywności ryby.

Jeśli chcesz, aby kulka wytrzymała dłużej w wodzie mamy na to 2 sposoby:

1. zalecamy suszenie w razie potrzeby, co spowolni czas rozpadu do 24 h. Dzięki unikalnemu składowi kulka nie pęka po
wysuszeniu. Zalecamy namoczenie kulki lub kobry przed podaniem świeżej kulki z kobrą.
2. Zalej kulki naszym boosterem i wymieszaj a następnie pozostaw je na minimum 24 godziny. To wydłuży ich rozpuszczanie 2
krotnie. 

Dostępne rozmiary:
20mm
24mm

Dostępne smaki kulek:

Monster Crab (kolor ciemnobrązowy)
Peach Liver  (kolor brzoskwinowy)
Strawberry (kolor czerwony) 
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Scopex Squid (kolor piaskowy)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak Podstawowy: Monster Crab 20mm , Monster Crab 24mm , Peach Liver 20mm , Peach Liver 24mm , Scopex Squid
20mm , Scopex Squid 24mm , Strawberry 24mm
Smak Dodatkowy: Monster Crab 20mm , Monster Crab 24mm , Peach Liver 20mm , Peach Liver 24mm , Scopex Squid 20mm
, Scopex Squid 24mm , Strawberry 24mm
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